

VÄLKOMMEN TILL VINAROS!

Tack för att du vill hyra vårt hus i Vinarós! Vi hoppas att du kommer att trivas och önskar dig en riktigt härlig resa! Här finns lite information till dig som kommer till Vinarós för första gången;

Vid ankomsten

Det finns en parkeringsplats till varje hus. Vår plats är nummer ett, den första direkt innanför grinden (no 1, ap 8). Parkeringsgrinden öppnas med fjärrdosa. Om den krånglar så kan den öppnas med nyckel på insidan på grindens vänstra sida utifrån sett. Om du kommer med taxi från tåget tar du lämpligen den lilla ”gånggrinden”. Vårt hus är nummer 8, första huset på höger sida.

När du kommer till huset ska normalt strömmen vara på. Om den ändå är avstängd slå på den med huvudströmbrytaren till höger innanför ytterdörren. Varmvattenberedaren ska också vara igång, men för säkerhets skull kan du ta en titt att den är påslagen i badrummet på nedervåningen.

Sängarna ska vara bäddade när ni kommer, men om det är något ni saknar finns lakan och handdukar i master bedroom, i första garderoben direkt till vänster. En uppsättning lakan och handdukar per person ingår i hyran.

Nycklar

Alla grindar har på spanskt vis olika nycklar. Lite krångligt i början, men man vänjer sig. Viktigt att alltid låsa grindarna efter sig! Ytterdörren går i lås när dörren stängs. Det är alltså väldigt lätt att låsa sig ute! Vi vill också passa på att varna för inbrott och be dig att alltid stänga fönster och dörrar när du lämnar huset.

I städsåpet utanför nedre badrummet finns två extra nyckelknippor som ni gärna få använda. Glöm inte att hänga tillbaka den innan ni åker bara!

Dricksvatten

Vi har installerat ett reningssystem (osmosfilter) i köket för att få bra dricksvatten utan att behöva känka flaskor från affären. Det är ett system med fem olika filter som tar bort allt oönskat, även klor, och vattnet blir väldigt gott. För dricksvattnen används den lilla kranen till vänster. Två tomma glasflaskor finns för att fylla och lägga i kylan.

Och apropå vatten vill vi nämna att varmvattnet blir extremt varmt så var försiktiga så att ni inte bränner er!

Poolen

I området finns en gemensam pool med utsikt över havet. Det finns lite regler som samfälligheten har beslutat om:

- Det är förbjudet att äta vid poolen.
- Inget glas eller porslin vid poolen (plastglas finns i huset).
- Inget bad efter kl. 24:00 och visa lite extra hänsyn mellan kl 15 och 16:30 då många spanjorer sover under sin siesta.

Det finns ett antal solstolar som man gärna får använda när man är vid poolen. Eftersom det är så få stolar så är det självklart att man tar med sig sina saker när man lämnar poolen så att någon annan kan använda stolen.

Hänsyn

Vinarós är inget partyställe utan lämpar sig mer för familjer och par som vill njuta av natur, mat och en härlig miljö. Vi hoppas att du kommer att få många härliga och roliga grillkvällar på vår fina terras men visa hänsyn till grannarna och tänk på att vi har några bofasta spanska familjer där som troligtvis ska upp och jobba imorgon bitti. ☺

Internet

Det finns snabbt wifi via bredband i huset. Nätverket heter *Estrella* och lösenordet är *Jojo4444*

Buss

Det finns en busslinje, Linea 1, som går in till stan och tillbaka. Tag vänster utanför grinden och följ vägen några hundra meter till busshållplatsen (vid mataffären Spar). Vårt område heter Zona Barbiguera och ändstationen i Vinarós ligger mitt i stan. Observera att ändhållplatsen och ”starthållplatsen” inne i stan inte ligger på samma gata!

Bussen går ungefär var 40:e minut fram till niotiden på kvällen. Man kan be om en aktuell turlista på turistinformationen i stan (vid stranden).

Taxi

Det kryllar inte av taxibilar i stan. För att beställa taxi är det därför enklast att ringa och beställa. Brukar vara snabbt, smidigt och billigt.

Radiotaxi Vinaros: 0034 964 45 51 51.

Vårt område heter Cala Lluís och adressen är; Avenida Francisco José Balada 135, Vinarós (Zona Barbiguera). Om man ska åka till stan kan man exempelvis säga att man ska till; El centro de Vinarós. De pratar i allmänhet ingen engelska, men är väldigt välvilliga att hjälpa till och att försöka förstå. ☺ Taxi in till stan kostar sisådär 7-8 euro.

Affärer

Det finns en fin och väl sorterad mataffär, Spar, ett par hundra meter från huset, åt vänster när du kommer ut genom grinden. Där finns det mesta man behöver. Öppet alla dagar. På söndagar stänger de kl 15:00.

Inne i stan, på första torget längs med strandpromenaden, finns en fantastisk saluhall (Mercat) där de säljer fisk, skaldjur, frukt, grönsaker och kött.

I stan, strax efter bron till höger samt längs med landsvägen finns också en större matbutik, *Mercadona*.

Carrefour (stor bra mataffär)

Adress: N 340 (carretera nacional 340) km. 1.049. Polígono Industrial Vinarós.
12500 Vinarós

Sväng höger mellan restaurangen *A fuego lento* och *Spar*. När ni kommer upp till stora vägen (N340) sväng vänster. Följ vägen några kilometer och genom ett antal rondeller. Sväng av höger vid Mc Donalds. Ni ser Carrefour rakt framför er.

Stora underbara kokta räkor (langustinos cocidos) finns i fiskdisken för omkring 10 € per kilo. Aioli (heter även alioli) finns god i gul burk i kyldisken i närheten av mejerivarorna. Vi brukar även köpa med oss färdig varm kyckling i lösvikt och kall spansk omelett till picknicken på stranden.

Under lågsäsong, d.v.s. omkring 15 september t.o.m. 15 juni, är i stort sett alla affärer stängda på söndagar.

Restauranger

Strax efter mataffären, *Spar*, finns en riktigt bra Argentinsk restaurang, *A fuego lento*. Varning för extremt stora portioner. Att be om en doggybag (caja para llevar) är en självklarhet där. Väldigt populär krog så boka bord i förväg! Det är en köttkrog men vi tycker inte köttet hör till deras bästa rätter faktiskt. Allt annat på menyn är fantastiskt! Rekommenderar särskilt deras empanadas (små piroger), salladerna, råbiff, carpaccio, vitel tonne, hamburgare och lubina (havsaborre). Testa gärna deras Provoleta också – en smält argentinsk ost som man doppar bröd i.

Cafeterian mitt emot *Spar* är perfekt för frukost efter morgonpromenaden eller mackor att ta med.

Om man istället tar till höger utanför vår grind och beger sig ca 1 km finns en riktigt trevlig restaurang som heter *El Garrofer*. Det är en perfekt lunchrestaurang om man uppskattar det rustika, enkla och så typiskt spanska. Väldigt gott och fantastiskt billigt! På vardagar äter man dagens meny (Menu del día) för omkring 11 euro och då ingår en flaska vin. Röda viner serveras kylda och smakar riktigt bra i sommarhettan. Blir också mer förlåtande om vinet inte är av högsta klass..

Fortsätter man någon kilometer till kommer man till ytterligare en bra restaurang - *Puerta Azul*. Supertrevligt att sitta och äta deras menu del día (dagens lunch) i deras mysiga trädgård.

Inne i stan finns väldigt många bra krogar. Eftersom det är en fiskestad är fisk och skaldjur förstås paradrätterna.

Strand

Längs med hela Zona Norte, där vi bor, ligger små söta klapperstensstränder. Vår, som vi förstås tycker är allra finast, ligger strax utanför poolgrinden, en liten stig ner till vänster. Längs med hela stan finns också en fantastiskt fin sandstrand. Ett tips är att cykla in till stan för sol och bad och härlig långlunch på någon av restaurangerna längs med strandpromenaden.

I huset finns en liten kylväska, kylklampar och plasttallrikar /glas för strandpicknicken.

Sopor och återvinning

Det finns soptunnor och återvinningskärl för plast, papper och glas lite här och där längs med vägen. Vår närmaste soptunna är en bit till höger och närmaste återvinning på vägen till mataffären (*Spar*), men man kan lämna var man önskar.

Katter

Vi har en fin liten kattfamilj som vuxit upp på vår tomt och matats, kastrerats och vaccinerats med hjälp av oss. De är troligtvis Vinarós mest välskötta och bortskämda gatukatter! Numera får de mat hos en granne, men de är varmt välkomna till vår tomt om ni inte har något emot det. Om ni vill mata dem så är laktosfri mjölk ett hett tips. Annars äter de vad som bjuds.

Inför avresan

Innan du lämnar huset ber vi dig att;

- rensa kylen på allt som inte håller i mer än en månad (om inte annat överenskommit) och slänga dina sopor /återvinning.
- diska
- ta ur lakan ur sängarna och lägga dem tillsammans med handdukarna på golvet i köket.
- se till att det finns minst 8 rullar toalettpapper till nästa gäst.
- Ta in alla dynor och lägga dem i vardagsrummet.
- fälla ihop parasollet och lägga det under tak bredvid kökstrappan.
- stänga av luftkonditioneringen och släcka lamporna
- dra ner jalousierna, stänga och låsa.

Om du har några frågor eller funderingar så är du varmt välkommen att ringa mig på telefon 0708-379391 eller maila: lotta@husatthyra.se

Trevlig resa!

Hälsningar
Lotta